TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 010/2024
Processo Adm: Nº 2024017261

Objeto: Contratação de serviços de recapeamento asfáltico em CBUQ (e=3,00 cm média), sinalização horizontal e vertical, e drenagem superifical (meio-fio e sarjetas),
conforme Contrato de Repasse nº 945648/2023/MCIDADES/CAIXA, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Transportes.

Empresas vencedoras valor total: R$ 14.919.000,00 (quatorze milhões e novecentos e dezenove mil reais): CRM CONSTRUTORA E REPRESENTAÇÃO LTDA (35418823000116)
com os lotes: 2 no valor total de R$ 3.741.000,00 (três milhões e setecentos e quarenta e um mil reais). ALEX MACHADO NUNES E CIA CONTRUÇÕES LTDA (11286215000137)
com os lotes: 1, 3, 4 no valor total de R$ 11.178.000,00 (onze milhões e cento e setenta e oito mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CATALAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei Federal nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CATALÃO (GO), segunda-feira, 24 de junho de 2024

LUIZ SEVERO BRAGA GOMIDE
AUTORIDADE COMPETENTE

		2024-06-24T15:40:09-0300
	LUIS SEVERO BRAGA GOMIDES:27840190120